РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« _15_ » ___июля___ 2010 года  № _1298-р_

О перечне общеобразовательных учреждений Ленинградской области,

реализующих федеральный государственный образовательный стандарт

начального общего образования с 01 сентября 2010 года

В целях организации введения федерального государственного образовательного

стандарта начального общего образования в системе образования Ленинградской области:

1. Внести изменения в приложение 4, утвержденного распоряжением комитета

общего и профессионального образования Ленинградской области от 15.03.2010 года

№ 297-р «Об организации введения федерального государственного образовательного

стандарта начального общего образования в системе образования Ленинградской

области», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

Е.Б.Спасскую.

Председатель комитета                                                              С.В. Тарасов